
DoDATEK č. 1 KE sMlouvĚ o posKyrovÁruí sLužre č.: 2307 ze dne

L1.5.2023

Sociální sIužby Vsetín, příspěvková organizace
Sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01Vsetín
tČo: 49562827 DlČ: Cz49562827
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod znaČkou Pr 953

zástu pce:

telefon:
bankovníspojení: Komerčníbanka,a,s. Číslo účtu: 36739851/0100
E-mail : pod ate ln a @sluzb.yvsptin.cz
dále jen ,,objednatel" na straně jedné

a

embex s.r.o.
40. pluku 1351-

757 0I Valašské Meziříčí
Zastoupený: Martinem Bullou
tČo: zgsgg+gg
DlČ: CZ2B593499, dále jen ,,poskytovatel",

dále též společně ,,Smluvní strany" se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím

Dodatku č. 1_ ke Smlouvě o poskytování služeb č.: 2307, kterým se mění v původní smlouvě bod

č.Vlll. v čl. 8.1. následujícím způsobem:

čl. vlll.
závěrečná ustanovení

8.1. Tímto dodatkem se smlouva prodlužuje do 31-. 7.2025.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Ve Vsetíně, dne 9.5.2025 Ve Valašském Meziříčí, dne 9,5.2025

Mgr. Karel Matocha, MBA, ředitel
57141,2 L42 i

Mgr. Karel Matocha, MBA



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 1 list a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.5.2025 



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 2 listy a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.5.2025 


		2025-05-16T09:39:16+0200




